Wyniki konkursu 18/2024 na wykonanie zadan publicznych zwigzanych z realizacjg zadan samorzadu Wojewodztwa w zakresie pomocy spotecznej, w tym pomocy rodzinom

,» Przeciwdziatanie przemocy domowe;j”

i osobom w trudnej sytuacji zyciowej oraz wyré6wnywania szans tych rodzin i oséb oraz przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym pod nazwa

Nr oferty

Nazwa oferenta

Nazwa zadania

Powiat

Calkowity
koszt
zadania

Wysokos¢
wnioskowa
nej dotacji

Wysokos§é
przyznane
j dotacji

Suma

punktéw
(max50)

Uwagi

3

4

5

6

7

8

9

10

SZ-1-
R.614.1.2024

Fundacja ,, Medius”

Akademia kobiet

Inowroctawski

10.000,00

8.000,00

7.100,00

33

X

SZ-1-
R.614.2.2024

Spoétdzielnia Socjalna HELP

W kobietach SILA

Mogilenski

10.000,00

8.000,00

Oferta odrzucona

Z przyczyn
formalnych. Projekt
nie stanowi
odpowiedzi na
konkurs.

SZ-1-
R.614.3.2023

Stowarzyszenie Dobry Start

(PO)MOCNI

Torun

12.560,00

10.000,00

30

Projekt przeszedt
pozytywnie ocene
merytoryczna,
jednak nie otrzymat
dofinansowania

Z powodu
wyczerpania
$rodkow
finansowych na
projekty z wyzsza
punktacja.

SZ-1-
R.614.4.2024

,,O To Chodzi Edukacja Bez Granic”

Antyprzemocowiec

Bydgoszcz

14.060,00

10.000,00

30

Projekt przeszedt
pozytywnie oceng
merytoryczna,
jednak nie otrzymat
dofinansowania

z powodu
wyczerpania
srodkow
finansowych na
projekty z wyzsza
punktacja.

SZ-1-
R.614.5.2024

Stowarzyszenie Gildia
Superbohateréw

In touch-cykl prelekcji dla
rodzicow o komunikacji bez
przemocy

Torun

9.100,00

7.280,00

6.700,00

35

X




SZ-1- Projekt przeszedt
R.614.6.2024 pozytywnie ocen¢
merytoryczna,
jednak nie otrzymat
dofinansowania
6 Fundacja Przestrzen Emocji Pokona¢ przemoc! Bydgoszcz 13.000,00 10.000,00 0 30 Z powodu
wyczerpania
srodkow
finansowych na
projekty z wyzsza
punktacja.
SZ-1- Program przeciwdziatajacy
7 R.614.7.2024 FunQaCja Centrum Dziatan rozwojowi zachowan . Wielicki 12.600,00 10.000,00 9.400,00 36 .
Profilaktycznych przemocowych u mtodziezy :
Pokonaj zto$¢ i lek.
SZ-1- Dziatania edukacyjne dla Oferta odrzucona
R.614.8.2024 uczniow szkot Z przyczyn
8 Fundacja Spg%e_cz_no_—Chgrytatywng ponadpodstawowych o Torufi 10.000,00 8.000,00 0 0 fqrmalnych. Projekt
Pomoc Rodzinie i Ziemi w Toruniu dotyczace rozpoznawania i nie stanowi
przeciwdziatania przemocy i odpowiedzi na
agresji. konkurs.
SZ-1- Projekt przeszedt
R.614.9.2024 pozytywnie ocen¢
merytoryczna,
jednak nie otrzymat
dofinansowania
9 Stowarzyszenie,, Jak w rodzinie” Przemoc-problem spoteczny. Tucholski 18.130,00 10.000,00 0 32 z powodu
wyczerpania
srodkow
finansowych na
projekty z wyzsza
punktacja.
SZ-1- Trening umiejgtnosci
10 R.614.10.2024 | Specjalistyczna Pomoc Rodzinom ,, spotecznych dla osob Grudziadz 28.000,00 8.000,00 7.900,00 a N

Nadzieja”

dos$wiadczajacych przemocy
domowe;j.




11

SZ-1-
R.614.11.2024

Chrzescijanska Misja Pomocy
Ludziom Uzaleznionym,, Nowa
Nadzieja” Oddziat Bydgoszcz

Przeciwdziatanie przemocy
domowej.

Bydgoszcz

6.670,00

5.170,00

15

Projekt nie
przekroczyt
minimalnego progu
30 punktow oceny
merytorycznej.

12

SZ-1-
R.614.12.2024

Stowarzyszenie Dzieciom i
Mtodziezy WEDKA im. kazdeg0
Czlowieka

SILA SEOWA: trening
asertywnosci dla dzieci i
mlodziezy w przeciwdziataniu
przemocy domowe;j.

Torun

12.500,00

10.000,00

8.900,00

33

13

SZ-1-
R.614.13.2024

Fundacja Wyjs¢ z Cienia

Emocje pod kontrolg.

Bydgoszcz

13.180,00

9.980,00

32

Projekt przeszedt
pozytywnie oceng
merytoryczna,
jednak nie otrzymat
dofinansowania

Z powodu
wyczerpania
srodkow
finansowych na
projekty z wyzsza
punktacja.

RAZEM

169.800,00

114.430,00

40.00,00




